2019 年 11 月吉日

フットサル３・４級審判員の皆様

（一社）新潟県サッカー協会

審 判 委 員 会

12 月 8 日（日）開催

2020 年度フットサル 3・４級審判資格更新講習会（観戦研修）のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。

さて、標記の件について 2020 年度フットサル 3・４級審判員資格更新講習会

（北信越 U-15 フットサル選手権観戦研修）の案内を致します。12 月 8 日（日）

新潟市体育館で開催される北信越 U-15 フットサル選手権の観戦研修を行いま

す。受講をご希望の方は、下記の内容をご確認の上、KICKOFF サイトから講習

会にお申込下さい。この講習会を受講することで 2020 年度もフットサル３・4

級審判員資格が更新されます。

敬具

記

１．日時・内容
  2019年 12月 8 日（日）
  会場：新潟市体育館

集合： 10：00
観戦研修・講義：10：30～
終了・解散：１２：００予定

※定員 20 名（３・4 級の合計です。）
※当初予定していた実技研修は行いません。

２．持ち物
・屋内用の靴 ※必須
・ルールブック
・筆記用具
・防寒着

3．申込方法
  KICKOFFサイトからお申込下さい。  定員：20名

https://jfaid.jfa.jp ※先着順
  申込期間：11 月 26 日（火）～12 月 5日（木）

手続きの流れ
  ①KICKOFFサイトにログイン https://jfaid.jfa.jp

  ②「審判」→「講習会・研修会申込」を選択
  ③「技能区分」を「フットサル審判」に変更後、

「検索」をクリック
  ④表示された「12 月 8日観戦研修

北信越 U-15 フットサル選手権
フットサル３・4 級審判員資格更新講習会」を選択。

４．講師
 フットサル 2級審判インストラクター

以上

本件に関するお問合せ先

一般社団法人 新潟県サッカー協会 審判委員会（担当：熊谷）

Tel：025-233-0100／Fax：025－233-0055  Mail：kumagai@niigata-fa.or.jp

https://jfaid.jfa.jp/
https://jfaid.jfa.jp/